

证券代码:002902 证券简称:铭普光磁 公告编号:2021-016

东莞铭普光磁股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	168,890.27	140,086.29	20.56%
营业利润	-845.65	1,881.82	-144.94%
利润总额	-738.07	2,210.69	-133.39%
归属于上市公司股东的净利润	395.25	2,697.05	-85.35%
基本每股收益(元)	0.0188	0.2584	-85.36%
加权平均净资产收益率	0.37%	1.23%	-2.16%
总资产	246,692.95	188,600.48	30.80%
归属于上市公司股东的所有者权益	106,343.33	107,539.35	-1.11%
股本	21,000	21,000	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.06	5.12	-1.17%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。
二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入168,890.27万元,较上年同期上升20.56%;营业利润为-845.65万元,较上年同期下降144.94%;利润总额为-738.07万元,较上年同期下降133.39%;归属于上市公司股东净利润395.25万元,较上年同期下降85.35%。
报告期内,公司经营业绩下降的主要原因为:1.年初,新冠疫情的影响,相关产品整体复工延迟,经济运行效率降低,人员复工延迟,运营成本上升,生产经营受到一定的不利影响;2.中美贸易摩擦,行业受挫,市场整体偏弱,部分产品售价下降,导致毛利率下降,对公司业绩造成一定的不利影响;3.疫情影响,客户订单延迟,以及部分客户订单延迟,公司正在进行供应链优化和成本转移,但未能全部消化,从而对公司的业绩造成一定的不利影响。
2.财务数据说明
报告期内,公司总资产246,692.95万元,较期初增加30.80%;归属于上市公司股东的所有者权益106,343.33万元,较期初下降1.11%;公司股本为21,000万股,较期初无增加。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司于2021年1月26日发布2020年度业绩预告公告,预计2020年度归属于上市公司股东的净利润为“680万元-1,000万元”之间。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为395.25万元,与2020年度业绩预告存在较大差异,主要原因为:随着年度审计工作的开展,公司综合市场环境、客户需求、成本转移等因素,以及部分客户订单延迟,公司正在进行供应链优化和成本转移,但未能全部消化,从而对公司的业绩造成一定的不利影响。
四、其他相关说明
1.本次业绩预告是根据公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,公司已与会计师事务所进行沟通,公司与会计师事务所将在业绩快报披露后财务数据方面初步达成一致,不存在较大差异。具体财务数据将在公司2020年度报告中详细披露。

证券代码:000732 证券简称:泰禾集团 公告编号:2021-020

泰禾集团股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2020年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	3,614,534,476.46	32,620,615,387.12	-88.79%
营业利润	-5,536,347,197.80	170,466,634.43	-1309.42%
利润总额	-5,536,347,197.80	170,466,634.43	-1309.42%
归属于上市公司股东的净利润	-5,432,118,800.71	466,438,784.07	-1264.99%
基本每股收益(元)	-3.1825	0.174	-1264.02%
加权平均净资产收益率	-32.19%	减少34.56个百分点	
总资产	21,651,329,176.63	224,308,564,981.29	-53.48%
归属于上市公司股东的所有者权益	14,544,743,120.85	19,790,203,696.86	-24.65%
股本	2,488,901,440.00	2,488,901,440.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.86	7.92	-24.75%

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入3,614,534,476.46元,同比减少84.70%;营业利润为亏损5,176,972,481.65元,同比减少74.16%;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均大幅下降。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:000633 证券简称:合金投资 公告编号:2021-011

新疆合金投资股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	131,431,254.34	99,665,118.96	31.87%
营业利润	7,278,217.47	-12,673,264.09	157.43%
利润总额	7,293,937.17	-12,673,264.09	163.68%
归属于上市公司股东的净利润	9,059,491.49	-3,599,251.38	242.46%
基本每股收益(元)	0.0235	-0.0165	242.42%
加权平均净资产收益率	5.40%	-3.97%	63.79%
总资产	235,599,012.89	1,115,529,108.22	-78.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	164,971,655.32	163,320,919.09	1.01%
股本	385,106,373.00	385,106,373.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.4284	0.4241	1.01%

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入131,431,254.34元,同比增加31.87%;营业利润为7,278,217.47元,同比增加157.43%;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:002943 证券简称:宇晶股份 公告编号:2021-011

湖南宇晶机器股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	365,289,954.56	301,618,293.99	21.11%
营业利润	-5,028,323.93	10,200,466.63	-125.13%
利润总额	-5,302,443.45	18,780,183.33	-128.27%
归属于上市公司股东的净利润	-5,974,017.84	13,370,327.81	-143.69%
基本每股收益(元)	-0.06	0.14	-143.69%
加权平均净资产收益率	-0.79%	2.59%	-2.59%
总资产	1,125,178,839.33	1,068,030,055.55	5.35%
归属于上市公司股东的所有者权益	768,302,899.00	779,276,916.84	-1.41%
股本	100,000,000.00	100,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.68	7.79	-1.41%

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入365,289,954.56元,同比增加21.11%;营业利润为-5,028,323.93元,同比减少125.13%;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所减少。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:000593 证券简称:大通燃气 公告编号:2021-013

四川大通燃气开发股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	127,553.47	103,795.78	22.92%
营业利润	6,391.90	6,570.51	-2.72%
利润总额	6,584.98	6,553.72	0.48%
归属于上市公司股东的净利润	1,548.08	4,131.31	-14.91%
基本每股收益(元)	0.009	0.115	-14.91%
加权平均净资产收益率	3.62%	4.39%	减少0.37个百分点
总资产	210,244.78	199,649.38	5.84%
归属于上市公司股东的所有者权益	100,263.42	96,150.04	4.28%
股本	158,630.10	158,630.10	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.80	2.68	4.48%

注:上述数据均以公司合并报表数据列示。
二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入127,553.47元,同比增加22.92%;营业利润为6,391.90元,同比减少2.72%;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

2.公司董事会对本次业绩预告出现的较大差异向广大投资者致以诚挚的歉意。公司将对本次业绩预告出现较大差异的原因进行认真分析,在今后的工作中进一步加强公司管理,提高业绩预告的准确性。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和附表。
2. 向内部审计部门负责签字的内部审计报告。

东莞铭普光磁股份有限公司 董事会
2021年4月15日

证券代码:002902 证券简称:铭普光磁 公告编号:2021-017

东莞铭普光磁股份有限公司 2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年3月31日
2.预计经营业绩:扭亏为盈 口同向上 口同向下

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	300万元-600万元	1,634.15万元	
营业利润	比上年同期增加:63.29%-81.64%	亏损:1,634.15万元	
利润总额	比上年同期增加:63.29%-81.64%	亏损:1,634.15万元	
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增加:63.29%-81.64%	亏损:1,634.15万元	
基本每股收益(元)	比上年同期增加:63.29%-81.64%	亏损:0.0778元	

二、业绩预告未审计情况说明
1.业绩预告未经会计师事务所审计。
2.业绩预告未经注册会计师审计。
三、业绩预告变动情况说明
2020年第一季度,主要是受新冠疫情影响,相关产品整体复工延迟,经济运行效率降低,人员复工延迟,成本增加,导致营业收入下降,营业利润下降。2021年第一季度,公司虽然实现了营收规模的增加,但净利润仍处于亏损的主要原因:
(一)成本方面
1.1.人工成本增加:第一季度春节后复工,受新冠疫情影响,部分员工提前回家过年,造成生产人力短缺,公司为了满足客户交期需求,不得不聘用了部分临时工和兼职工,临时工和兼职工的工资较高,生产效率较低,从而使得公司一季度的工人成本较高,对公司的经营造成了一定的不利影响。
2.2.材料价格上涨:第一季度原材料价格上涨,公司虽开展原材料降本增效活动,但未能全部消化成本上涨带来的影响,但仍未能全部消化材料价格上涨的影响,从而造成公司的毛利率下降,对公司的经营造成了一定的不利影响。
(二)销售方面
1.1.销售规模增加:销售价格稳定,成本上涨未能转移到产品销售端,受中美贸易摩擦影响,行业受挫,市场整体偏弱,为确保一定的市场份额,公司在去年报中,对部分产品的利润做了一定的让步,公司一季度销售产品大部分来源于去年的库存产品,人工成本增加与原材料价格上涨带来的成本上升,在公司毛利率下降的情况下,公司虽有先行相抵的成本优势,但未能全部消化成本上涨带来的影响,从而造成公司的毛利率下降,对公司的经营造成了一定的不利影响。
2.2.财务数据说明
2021年第一季度,公司总资产246,692.95万元,较期初增加30.80%;归属于上市公司股东的所有者权益106,343.33万元,较期初下降1.11%;公司股本为21,000万股,较期初无增加。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司于2021年1月26日发布2020年度业绩预告公告,预计2020年度归属于上市公司股东的净利润为“680万元-1,000万元”之间。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为395.25万元,与2020年度业绩预告存在较大差异,主要原因为:随着年度审计工作的开展,公司综合市场环境、客户需求、成本转移等因素,以及部分客户订单延迟,公司正在进行供应链优化和成本转移,但未能全部消化,从而对公司的业绩造成一定的不利影响。
四、其他相关说明
1.本次业绩预告是根据公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,公司已与会计师事务所进行沟通,公司与会计师事务所将在业绩快报披露后财务数据方面初步达成一致,不存在较大差异。具体财务数据将在公司2020年度报告中详细披露。

证券代码:000732 证券简称:泰禾集团 公告编号:2021-021

泰禾集团股份有限公司 2021年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2021年度第一季度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2021年度第一季度的主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
营业利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
利润总额	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
归属于上市公司股东的净利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
基本每股收益(元)	0.1832	0.0022	7,369.59元
加权平均净资产收益率	0.1832	0.0022	7,369.59元

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;营业利润为3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:000732 证券简称:泰禾集团 公告编号:2021-021

泰禾集团股份有限公司 2021年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2021年度第一季度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2021年度第一季度的主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
营业利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
利润总额	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
归属于上市公司股东的净利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
基本每股收益(元)	0.1832	0.0022	7,369.59元
加权平均净资产收益率	0.1832	0.0022	7,369.59元

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;营业利润为3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:000633 证券简称:合金投资 公告编号:2021-012

新疆合金投资股份有限公司 2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2021年度第一季度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2021年度第一季度的主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	108万元-162万元	385.17万元	
营业利润	比上年同期增加:140.96%-161.09%	亏损:161.09%	
利润总额	比上年同期增加:140.96%-161.09%	亏损:161.09%	
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增加:140.96%-161.09%	亏损:161.09%	
基本每股收益(元)	比上年同期增加:140.96%-161.09%	亏损:0.0069元	

二、业绩预告未审计情况说明
1.业绩预告未经会计师事务所审计。
2.业绩预告未经注册会计师审计。
三、业绩预告变动情况说明
2021年第一季度,主要是受新冠疫情影响,相关产品整体复工延迟,经济运行效率降低,人员复工延迟,成本增加,导致营业收入下降,营业利润下降。2021年第一季度,公司虽然实现了营收规模的增加,但净利润仍处于亏损的主要原因:
(一)成本方面
1.1.人工成本增加:第一季度春节后复工,受新冠疫情影响,部分员工提前回家过年,造成生产人力短缺,公司为了满足客户交期需求,不得不聘用了部分临时工和兼职工,临时工和兼职工的工资较高,生产效率较低,从而使得公司一季度的工人成本较高,对公司的经营造成了一定的不利影响。
2.2.材料价格上涨:第一季度原材料价格上涨,公司虽开展原材料降本增效活动,但未能全部消化成本上涨带来的影响,但仍未能全部消化材料价格上涨的影响,从而造成公司的毛利率下降,对公司的经营造成了一定的不利影响。
(二)销售方面
1.1.销售规模增加:销售价格稳定,成本上涨未能转移到产品销售端,受中美贸易摩擦影响,行业受挫,市场整体偏弱,为确保一定的市场份额,公司在去年报中,对部分产品的利润做了一定的让步,公司一季度销售产品大部分来源于去年的库存产品,人工成本增加与原材料价格上涨带来的成本上升,在公司毛利率下降的情况下,公司虽有先行相抵的成本优势,但未能全部消化成本上涨带来的影响,从而造成公司的毛利率下降,对公司的经营造成了一定的不利影响。
2.2.财务数据说明
2021年第一季度,公司总资产246,692.95万元,较期初增加30.80%;归属于上市公司股东的所有者权益106,343.33万元,较期初下降1.11%;公司股本为21,000万股,较期初无增加。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司于2021年1月26日发布2020年度业绩预告公告,预计2020年度归属于上市公司股东的净利润为“680万元-1,000万元”之间。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为395.25万元,与2020年度业绩预告存在较大差异,主要原因为:随着年度审计工作的开展,公司综合市场环境、客户需求、成本转移等因素,以及部分客户订单延迟,公司正在进行供应链优化和成本转移,但未能全部消化,从而对公司的业绩造成一定的不利影响。
四、其他相关说明
1.本次业绩预告是根据公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,公司已与会计师事务所进行沟通,公司与会计师事务所将在业绩快报披露后财务数据方面初步达成一致,不存在较大差异。具体财务数据将在公司2020年度报告中详细披露。

证券代码:000732 证券简称:泰禾集团 公告编号:2021-021

泰禾集团股份有限公司 2021年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2021年度第一季度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与2021年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2021年度第一季度的主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
营业利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
利润总额	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
归属于上市公司股东的净利润	3,319,104.74	44,850.00元	7,369.59元
基本每股收益(元)	0.1832	0.0022	7,369.59元
加权平均净资产收益率	0.1832	0.0022	7,369.59元

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;营业利润为3,319,104.74元,同比增加7,369.59元;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期、销售回款等方面的实际进度与计划进度存在一定差异,无集中交付的地产业绩,造成收入较上年同期下降,相应的毛利亦大幅减少;2.2020年度,公司对于出现减值迹象的资产计提了减值准备,导致营业利润减少;3.2020年度投资收益较2019年度同比减少,2019年度公司通过转让项目股权形式合作开发项目,累计减少投资款项21个,由此确认相关投资收益12.77亿元,而2020年度投资收益主要由合作的合营企业投资收益确认的收入减少产生,金额较少;4.2020年度,公司终止上海新江湾项目、深圳前海项目及上海顾村项目合作事项计提了5.60亿元减值准备。
三、与本次业绩预告的差别说明
公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次披露的《2020年度业绩预告》中预计的业绩不存在差异。
四、其他相关说明

证券代码:000710 证券简称:贝瑞基因 公告编号:2021-024

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特此提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2020年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	154,037.81	161,764.13	-4.79%
营业利润	24,516.02	45,018.66	-45.54%
利润总额	24,534.47	44,566.84	-44.95%
归属于上市公司股东的净利润	21,066.52	39,061.83	-46.07%
基本每股收益(元)	0.63	1.10	-42.73%
加权平均净资产收益率	9.05%	18.35%	-9.29%
总资产	324,396.92	306,887.69	5.71%
归属于上市公司股东的所有者权益	238,843.87	232,839.29	2.58%
股本	35,460.59	35,460.59	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.74	6.57	2.59%

二、经营业绩财务数据情况说明
(一)经营业绩
报告期内,公司经营总收入154,037.81元,同比减少4.79%;营业利润为24,516.02元,同比减少45.54%;利润总额和归属于上市公司股东的所有者权益均有所增加。主要原因:1.报告期内,受新冠肺炎疫情、房地产市场持续低迷以及融资环境等因素的影响,公司主要产品在投资金额、建造周期